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ZARZĄDZENIE  Nr 0050.117.2016 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 14 grudnia 2016  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2016 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2016 r. poz.446, 1579)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XV/102/2015 Rady 

Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2016 rok  

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXVII/180/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2016 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim : 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie   Zwiększenia 

 

851 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

4300 

WYDATKI : 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup usług pozostałych 

5.000,00    
5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

01010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0480 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

  

DOCHODY: 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

Wpływy z opłat za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

(Rozbudowa sieci wodociągowej na 

terenie miny Gorzów Śl.) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.500,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

 

28.500,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

 

 

 

2.000,00 

 



2 

 

 

 

600 

 

 

710 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

71095 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

4270 

 

 

4390 

 

 

 

4100 

4210 

6060 

 

 

4010 

 

 

 

2480 

(Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Zdziechowice) 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność  

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

Administracja publiczna  

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

 

 

 

 

13.000,00 

13.000,00 

13.000,00 

 

13.500,00 

5.500,00 

5.500,00 

 

 

 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

 

9.500,00 

9.500,00 

9.500,00 

 

 

 

 

9.000,00 

9.000,00 

 

3.500,00 

5.500,00 

 

 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

8.000,00 

 

 

 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 2016 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

 

 

4390 

 

4610 

 

 

 

 

WYDATKI : 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

5.051,74 

234,00 

 

 

234,00 

 

 

 

 

234,00 

 

500,00 

500,00 

500,00 

 

 

 

4.317,74 

 

4.316,78 

5.051,74 

234,00 

 

 

234,00 

 

112,00 

19,00 

3,00 

 

100,00 

500,00 

500,00 

 

 

500,00 

 

4.317,74 

 

4.316,78 



3 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

 

6050 

 

6050 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.Kozłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.Goła) 

2.190,00 

56,69 

70,09 

2.000,00 

 

0,96 

0,96 

 

 

 

 

 

4.316,78 

0,96 

 

 

0,96 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


